

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO-PI Av. Dinha Aragão Nº 300- Centro- São Miguel do Tapuio - PI CNPJ Nº 05.864.638/0001-94. – CEP 64330-000 Telefone 86 3249-1789

CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Senhor(a) Vereador(a)

Pelo presente, em atendimento ao disposto no Artigo 39, parágrafo 1° e 2° da Lei Orgânica Municipal, venho CONVOCAR Vossa Excelência, para uma sessão Extraordinária para apreciar e votar o PROJETO DE LEI n° 072/2024 de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre a alteração dos vencimentos dos profissionais do Magistério Público Municipal de São Miguel do Tapuio-PI, em caráter de URGÊNCIA URGENTÍSSIMA, que será realizada sexta-feira dia 26 de janeiro de 2024, às 19:00 horas no Plenário da Câmara Municipal.

Na oportunidade, renovamos a Vossa Excelência, nossos protestos de estima e elevado apreço.

ATENCIOSAMENTE,

Presidente da Camara CPF: 462.845.763.00

ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DA SILVA Presidente

São Miguel do Tapuio-PI, 24 de janeiro de 2024

EXMO. Sr.(a)

DD. Vereador(a) de São Miguel do Tapuio-PI LOCAL.